CAFES

CAFE 1.70
NOISETTE 1.70
DECA 1.70
ALLONGE 1.70
SERRE 1.70
GRAND CREME 3.40
CAFE DOUBLE 3.40
DECA DOUBLE 3.40
CAFE VIENNOIS 3.90
LAIT VEGETAL (AVOINE) 0.50
LAIT ENTIER 0.20
CHANTILLY 0.50
’
THES ET INFUSIONS
THE DAMMANN FRERES 3.70
Miss Dammann / Darjeeling / Fruits rouges / Thé de Noé&l
INFUSIONS 3.70
Rooibos/ Tilleul menthe / Verveine
FEUILLES DE MENTHE / CITRON / LAIT ENTIER 0.20
LAIT VEGETAL (AVOINE) 0.50

BOISSONS GOURMANDES

A BASE DE LAIT, R ,
TOUTES NOS BOISSONS PEUVENT ETRE SERVIES FRAPPEES (+0,5

CAFE LATTE 4.00
LATTE CINNAMON 4.70
CHOCOLAT CHAUD 4.00
CHOCO CHAMALLOW 5.00
CHOCO CANNELLE 4.20
CHOCO REVE 5.50
Chantilly et chamallow

CAPPUCCINO 4.50
MOKACCINO 5.00
CHAT LATTE 5.00
Thé et lait, mélange d'épices indiennes

HIBISCUS LATTE 5.00
Fleur d'hibiscus, sirop d'agave et lait

HIBISCUS MATCHA LATTE 5.50
CHAMALLOW 1.00
LAIT VEGETAL (AVOINE) 1.00
BEURRE DE CACAHUETE / CHOCOLAT BLANC 1.00
CHANTILLY 0.50
SIROP 0.50
Vanille / Caramel / Coco / Cannelle / Agave

EXTRA SHOT 1.00

BOISSONS STIMULANTES

GINGERBREAD LATTE 5.50
Café, sirop de vanille, gingembre, lait et cannelle

GOLDEN MILK 5.00
Gimber, curcuma, cannelle et lait d’avoine

HOT GIMBER 4.80
Gingembre, eau chaude, miel et curcuma

MATCHA LATTE 5.00
KOMBUCHA 4.00
Thé fermenté nature

KEFIR 4.00
Eau fermentée au gingembre et citron, probiotique naturel

EAU DETOX 4.00

Fleur d'hibiscus, citron et menthe



CITRONNADE
Jus de citron pressé, sirop d'agave, menthe et citron

CITRONNADE AU MATCHA

GIMBER PERRIER
Concentré de gingembre et citron BIO, menthe et Perrier

JUS

BOISSON MAGIQUE
Jus d’orange chaud et cannelle

CITRON CHAUD
Jus de citron pressé, gingembre, miel et eau chaude

ENERGY SHOT
Jus d'orange, jus de citron et gingembre BIO

JUS D'ORANGE PRESSE
JUS DE CITRON PRESSE

DUO DE FRUITS PRESSES
Orange et citron

VERRE DE JUS DE RAISIN
BIO des Corbiéres

JUS DE POMME CHAUD ET CANNELLE

JUS ARTISANAL
Fraise / Pomme / Abricot / Péche / Ananas/ Tomate

BOISSONS FAITES MAISON

BISSAP
Fleur d’hibiscus, menthe et sirop de sucre

GIMBER DE COEUR
Concentré de gingembre et citron BIO, sirop de fleur de sureau,
limonade et feuilles de menthe

GIMBER LIMONADE
Concentré de gingembre BIO, menthe et limonade

VIRGIN MOJITO

ORANGETTE
Jus d'orange pressé et limonade

INDIEN
Jus d'orange pressé, sirop de grenadine et limonade

RIO
Jus d'orange pressé, sirop de grenadine, limonade et citron vert

CITRONNADE LIMONADE
Jus de citron pressé, menthe et limonade

THE FRAPPE PECHE
THE FRAPPE FLEUR DE SUREAU

LIMONADE DETOX
Fleur d’hibiscus, menthe, citron et limonade

SOFTS

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
PERRIER

FUZE TEA
SCHWEPPES TONIC
DIABOLO
LIMONADE

SIROP
Fraise / Grenadine / Fleur de sureau / Citron / Menthe
Cerise / Violette / Orgeat

SUPPLEMENT

SIROP

EAUX

50CL L
BADOIT 4.50 6.00
EVIAN 4.50 6.00

EAU DETOX 4.00

4.50

5.50
4.50

4.50

5.00

4.00

4.50
3.80
4.50

3.80

4.00
4.90

5.00

5.00

4.80

6.00
4.00

4.20

4.40

5.00

6.00
6.00
5.00

3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.40
2.50

0.20



APERITIFS

MIMOSA
Jus d'orange et champagne

KIR
Mire / Cassis / Péche

KIR ROYAL
De la Maison Haton

FLOTE DE CHAMPAGNE
De la Maison Haton

FLOTE DE BLANQUETTE

MUSCAT
De St Jean de Minervois

MARTINI
Blanc /Rouge

CAMPARI
RICARD

SUPPLEMENTS

SIROP

COCKTAILS

MIMOSA
Jus d’orange et champagne

GIMBER CHAMPAGNE
MOJITO

SPRITZ APEROL
SPRITZ ST GERMAIN
ESPRESSO MARTINI
IRISH COFFEE

GIN TO

DIGESTIFS

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE
De la Maison Haton, brut, blanc de noir,

Pinot noir et Pinot meunier

BOUTEILLE DE BLANQUETTE

Brut de Limoux

GASPARDINE
Créme de menthe locale

MARCEAUDINE
Créme de citron locale

BAILEYS
RHUM DIPLOMATICO

NIKKA
Whisky japonais

COGNAC

SUPPLEMENT

SOFT

BIERES

GALLIA
PRESSION DU MOMENT
PANACHE

MONACO

HEINEKEN 0.0%

TETES PLATES IPA
TETES PLATES BRUNE
CIDRE « AMOUR »

Cidre de Normandie, Hérout, IGP,

BIO

15CL
2.00
2.50
2.00
2.20

25CL
3.50
4.00
3.50
3.70

33CL

4.50
7.00
7.00
7.00

7.50

4.00

8.50

7.50

6.00
4.00

4.50

4.50

2.50

0.20

7.50

9.00
8.00
8.00
8.50
9.00
9.00
10.00

55.00

35.00

7.00

7.00

8.00
9.00
10.00

8.50

2.00

50CL
7.00
8.00
7.00
7.50



VINS

PICHET
PISCINE
VERRE DE VIN

VINS BLANCS

CHATEAU FESTIANO
« Cuvée Lucie », 100% Chardonnay

DOMAINE LABALLE
« Mademoiselle », moelleux,
IGP Cotes de Gascogne, Gros Manseng

DOMAINE CAUMONT L'ETOILE
« Les petites mains Blanc de noir »,
Vin de France, Cinsault, Caladoc

DOMAINE YOHANN MORENO
« Le Blanc », Vin de France,
Grenache blanc, Grenache gris

VINS ROSES

VIGNOBLES FONCALIEU

« Le Versant », IGP Pays d'Oc,

100% Grenache

DOMAINE SARRAT DE GOUNDY

« Les Pins », AOP Languedoc, Syrah, Grenache,
Cinsaut

BASTON WINES

« Bain de soleil », vin de France,

Lledoner Pelut

VINS ROUGES

DOMAINE SARRAT DE GOUNDY

« Le Moulin », AOP Languedoc, Grenache, Syrah,
Mourvédre

CHATEAU D'ARGENS

«Chant de Lune », Grenache, Syrah, Carignan

DOMAINE GERARD BERTRAND, SERVI FRAIS
« Le Chouchou », vin de France, Grenache, Cinsault,
Syrah BIO

DOMAINE YOHANN MORENO, SERVI FRAIS
« Milhas », vin de France

12CL
4.00

4.50

4.50

12CL
4.50

4.50

4.00

12CL
4.00

4.50

5.00

8.00
5.50
3.50

75CL
21.00

23.00

23.00

23.00

75CL
23.00

23.00

21.00

75CL
21.00

23.00

28.00

25.00



