

# CAFÉS

CAFÉ	1.70
NOISETTE	1.70
DÉCA	1.70
ALLONGÉ	1.70
SERRÉ	1.70
GRAND CRÈME	3.40
CAFÉ DOUBLE	3.40
DÉCA DOUBLE	3.40
CAFÉ VIENNOIS	3.90

## SUPPLÉMENTS

LAIT VÉGÉTAL (AVOINE)	0.50
LAIT ENTIER	0.20
CHANTILLY	0.50

# THÉS ET INFUSIONS

THÉ DAMMANN FRÈRES	3.70
Miss Dammann / Darjeeling / Fruits rouges / Thé de Noël	
INFUSIONS	3.70
Rooibos / Tilleul menthe / Verveine	

## SUPPLÉMENTS

FEUILLES DE MENTHE / CITRON / LAIT ENTIER	0.20
LAIT VÉGÉTAL (AVOINE)	0.50

# BOISSONS GOURMANDES

À BASE DE LAIT,  
TOUTES NOS BOISSONS PEUVENT ÊTRE SERVIES FRAPPÉES (+0,50)

CAFÉ LATTE	4.00
LATTE CINNAMON	4.70
CHOCOLAT CHAUD	4.00
CHOCO CHAMALLOW	5.00
CHOCO CANNELLE	4.20
CHOCO RÊVE	5.50
Chantilly et chamallow	
CAPPUCCINO	4.50
MOKACCINO	5.00
CHAÏ LATTE	5.00
Thé et lait, mélange d'épices indiennes	
HIBISCUS LATTE	5.00
Fleur d'hibiscus, sirop d'agave et lait	
HIBISCUS MATCHA LATTE	5.50

## SUPPLÉMENTS

CHAMALLOW	1.00
LAIT VÉGÉTAL (AVOINE)	1.00
BEURRE DE CACAHUÈTE / CHOCOLAT BLANC	1.00
CHANTILLY	0.50
SIROP	0.50

Vanille / Caramel / Coco / Cannelle / Agave

EXTRA SHOT	1.00
------------	------

# BOISSONS STIMULANTES

TOUTES NOS BOISSONS PEUVENT ÊTRE SERVIES FRAPPÉES (+0,50)

GINGERBREAD LATTE	5.50
Café, sirop de vanille, gingembre, lait et cannelle	
GOLDEN MILK	5.00
Gimber, curcuma, cannelle et lait d'avoine	
HOT GIMBER	4.80
Gingembre, eau chaude, miel et curcuma	
MATCHA LATTE	5.00
KOMBUCHA	4.00
Thé fermenté nature	
KEFIR	4.00
Eau fermentée au gingembre et citron, probiotique naturel	
EAU DÉTOX	4.00
Fleur d'hibiscus, citron et menthe	

<b>CITRONNADE</b>	4.50
Jus de citron pressé, sirop d'agave, menthe et citron	
<b>CITRONNADE AU MATCHA</b>	5.50
GIMBER PERRIER	4.50

## JUS

<b>BOISSON MAGIQUE</b>	4.50
Jus d'orange chaud et cannelle	
<b>CITRON CHAUD</b>	5.00
Jus de citron pressé, gingembre, miel et eau chaude	
<b>ENERGY SHOT</b>	4.00
Jus d'orange, jus de citron et gingembre BIO	
<b>JUS D'ORANGE PRESSÉ</b>	4.50
<b>JUS DE CITRON PRESSÉ</b>	3.80
<b>DUO DE FRUITS PRESSÉS</b>	4.50
Orange et citron	
<b>VERRE DE JUS DE RAISIN</b>	3.80
BIO des Corbières	
<b>JUS DE POMME CHAUD ET CANNELLE</b>	4.00
<b>JUS ARTISANAL</b>	4.90
Fraise / Pomme / Abricot / Pêche / Ananas / Tomate	

## BOISSONS FAITES MAISON

<b>BISSAP</b>	5.00
Fleur d'hibiscus, menthe et sirop de sucre	
<b>GIMBER DE COEUR</b>	5.00
Concentré de gingembre et citron BIO, sirop de fleur de sureau, limonade et feuilles de menthe	
<b>GIMBER LIMONADE</b>	4.80
Concentré de gingembre BIO, menthe et limonade	
<b>VIRGIN MOJITO</b>	6.00
<b>ORANGETTE</b>	4.00
Jus d'orange pressé et limonade	
<b>INDIEN</b>	4.20
Jus d'orange pressé, sirop de grenadine et limonade	
<b>RIO</b>	4.40
Jus d'orange pressé, sirop de grenadine, limonade et citron vert	
<b>CITRONNADE LIMONADE</b>	5.00
Jus de citron pressé, menthe et limonade	
<b>THÉ FRAPPÉ PÊCHE</b>	6.00
<b>THÉ FRAPPÉ FLEUR DE SUREAU</b>	6.00
<b>LIMONADE DÉTOX</b>	5.00
Fleur d'hibiscus, menthe, citron et limonade	

## SOFTS

<b>COCA-COLA</b>	3.60
<b>COCA-COLA ZÉRO</b>	3.60
<b>PERRIER</b>	3.60
<b>FUZE TEA</b>	3.60
<b>SCHWEPPES TONIC</b>	3.60
<b>DIABOLO</b>	3.60
<b>LIMONADE</b>	3.40
<b>SIROP</b>	2.50

Fraise / Grenadine / Fleur de sureau / Citron / Menthe  
Cerise / Violette / Orgeat

## SUPPLÉMENT

<b>SIROP</b>	0.20
--------------	------

## EAUX

	50CL	1L
<b>BADOIT</b>	4.50	6.00
<b>ÉVIAN</b>	4.50	6.00
<b>EAU DÉTOX</b>	4.00	

# APÉRITIFS

<b>MIMOSA</b>	7.50
Jus d'orange et champagne	
<b>KIR</b>	4.00
Mûre / Cassis / Pêche	
<b>KIR ROYAL</b>	8.50
De la Maison Haton	
<b>FLÛTE DE CHAMPAGNE</b>	7.50
De la Maison Haton	
<b>FLÛTE DE BLANQUETTE</b>	6.00
<b>MUSCAT</b>	4.00
De St Jean de Minervois	
<b>MARTINI</b>	4.50
Blanc /Rouge	
<b>CAMPARI</b>	4.50
<b>RICARD</b>	2.50

## SUPPLÉMENTS

<b>SIROP</b>	0.20
--------------	------

# COCKTAILS

<b>MIMOSA</b>	7.50
Jus d'orange et champagne	
<b>GIMBER CHAMPAGNE</b>	9.00
<b>MOJITO</b>	8.00
<b>SPRITZ APÉROL</b>	8.00
<b>SPRITZ ST GERMAIN</b>	8.50
<b>ESPRESSO MARTINI</b>	9.00
<b>IRISH COFFEE</b>	9.00
<b>GIN TO</b>	10.00

# DIGESTIFS

<b>BOUTEILLE DE CHAMPAGNE</b>	55.00
De la Maison Haton, brut, blanc de noir, Pinot noir et Pinot meunier	
<b>BOUTEILLE DE BLANQUETTE</b>	35.00
Brut de Limoux	
<b>GASPARDINE</b>	7.00
Crème de menthe locale	
<b>MARCEAUDINE</b>	7.00
Crème de citron locale	
<b>BAILEYS</b>	8.00
<b>RHUM DIPLOMATICO</b>	9.00
<b>NIKKA</b>	10.00
Whisky japonais	
<b>COGNAC</b>	8.50

## SUPPLÉMENT

<b>SOFT</b>	2.00
-------------	------

# BIÈRES

	15CL	25CL	33CL	50CL
<b>GALLIA</b>	2.00	3.50		7.00
<b>PRESSION DU MOMENT</b>	2.50	4.00		8.00
<b>PANACHÉ</b>	2.00	3.50		7.00
<b>MONACO</b>	2.20	3.70		7.50
<b>HEINEKEN 0.0%</b>			4.50	
<b>TÊTES PLATES IPA</b>			7.00	
<b>TÊTES PLATES BRUNE</b>			7.00	
<b>CIDRE « AMOUR »</b>			7.00	
Cidre de Normandie, Hérouet, IGP, BIO				

# VINS

PICHET	8.00
PISCINE	5.50
VERRE DE VIN	3.50

# VINS BLANCS

	12CL	75CL
<b>CHÂTEAU FESTIANO</b> « Cuvée Lucie », 100% Chardonnay	4.00	21.00
<b>DOMAINE LABALLE</b> « Mademoiselle », moelleux, IGP Côtes de Gascogne, Gros Manseng	4.50	23.00
<b>DOMAINE CAUMONT L'ÉTOILE</b> « Les petites mains Blanc de noir », Vin de France, Cinsault, Caladoc	4.50	23.00
<b>DOMAINE YOHANN MORENO</b> « Le Blanc », Vin de France, Grenache blanc, Grenache gris		23.00

# VINS ROSÉS

	12CL	75CL
<b>VIGNOBLES FONCALIEU</b> « Le Versant », IGP Pays d'Oc, 100% Grenache	4.50	23.00
<b>DOMAINE SARRAT DE GOUNDY</b> « Les Pins », AOP Languedoc, Syrah, Grenache, Cinsaut	4.50	23.00
<b>BASTON WINES</b> « Bain de soleil », vin de France, Lledoner Pelut	4.00	21.00

# VINS ROUGES

	12CL	75CL
<b>DOMAINE SARRAT DE GOUNDY</b> « Le Moulin », AOP Languedoc, Grenache, Syrah, Mourvèdre	4.00	21.00
<b>CHÂTEAU D'ARGENS</b> « Chant de Lune », Grenache, Syrah, Carignan	4.50	23.00
<b>DOMAINE GÉRARD BERTRAND, SERVI FRAIS</b> « Le Chouchou », vin de France, Grenache, Cinsault, Syrah BIO	5.00	28.00
<b>DOMAINE YOHANN MORENO, SERVI FRAIS</b> « Milhas », vin de France		25.00

